
ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №  З^
Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 20.12.2019 № 309 «Про затвердження структури апарату 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області»

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні
• • • « 9  •адміністрації», частиною першою статті 49 Кодексу законів про працю 

України, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.11.2019 
№ 973 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», на 
підставі розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації 
від 17.01.2020 № 18 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників районних державних адміністрацій», розпорядження 
голови Пологівської районної державної адміністрації від 23.01.2020 № 33 
«Про внесення змін до розпорядження голови районної державної адміністрації 
від 20.12.2019 № 307 «Про затвердження граничної штатної чисельності 
працівників Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 
області»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни до розпорядження голови районної державної 

адміністрації від 20.12.2019 № 309 «Про затвердження структури апарату 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області», а саме:

1) затвердити структуру апарату Пологівської районної державної 
адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 в новій редакції, що додається;

2) викласти пункти 22 та 28 у новій редакції:
«22. Скоротити з 01.03.2020 посади робітників, зайнятих обслуговуванням 

райдержадміністрації:
прибиральника службових приміщень Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області;
водія легкового автомобіля Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області.»;



2

ш«28. Ввести з 01.03.2020 до 
господарського забезпечення апарату 
адміністрації Запорізької області пос

Зідділу фінансово-господарського забез 
ержавної адміністрації Запорізької обла

татного розпису відділу фінансово- 
Пологівської районної державної 

аду інженера-електроніка II категорії 
печення апарату Пологівської районної 
сті.».

цьої'о розпорядження залишаю за собою.

Артур КРУГІСЬКИИ

2. Контроль за виконанням

Голова



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 

райдержадміністрації

№ З / '
СТРУКТУРА

апарату Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області з 01.03.2020

№
з/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість 

штатних посад
1 2 3

КЕРІВНИЦТВО

1 '
Голова районної державної адміністрації 1

2. Заступник голови районної державної адміністрації 1
3 . Керівник апарату районної державної адміністрації 1

Всього 3

4- Головний спеціаліст-юрисконсульїг 1
5. Головний спеціаліст з питань 

служби
персоналу державної 1

ВІДДІЛ о р г а н і з а ц і й н о ї  р о б о т и ,
ДОКУМЕНТООБІГУ ТА КОНТРОЛЮ

6- Начальник відділу 1

7- Головний спеціаліст 2
Всього 3

ВІДДІЛ ВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ
ВИБОРЦІВ

8‘ Начальник відділу 1

9‘ Головний спеціаліст 1
Всього 2

ВІДДІЛ ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКОГО
з а б е з п е ч е н н я

10. Начальник відділу -  головний бухгалтер 1
п . Головний спеціаліст -  бухгалтер 1
12. Інженер-електронік II категорії 1

Всього 3

РАЗОМ 13

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації


